香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，對其準確性
或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公告全部或任何部份內容而產生或因依賴
該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

CHAOYUE GROUP LIMITED
超越集團有限公司
（於百慕達註冊成立之有限公司）

（股份代號：147）

提示性公告

茲提述超越集團有限公司（「本公司」）於二零一三年七月十日發出有關本公司股份
自二零一三年七月十日上午九時正起暫停買賣之公告。

本公司謹此以本公告知會股東，於二零一三年七月九日，本公司及本公司之全資
附屬公司Rising Vast Limited（「買方」）與賣方及賣方之擔保人（均為獨立第三方）
訂立一份協議（「收購協議」），據此，買方已同意收購目標公司（從事用不銹鋼廢
料及銅廢料生產不銹鋼及銅製產品）之全部已發行股本（「收購事項」）。收購事項
之代價將以現金、發行代價股份及發行可換股債券之方式償付。

收購事項須經股東批准。本公司已向聯交所提交一份有關收購事項之公告草稿
（「公告」）以供審閱，並將在可行情況下盡快刊發該公告。

本公司之股份將繼續暫停買賣，以待刊發公告。

承董事會命
超越集團有限公司
執行董事
袁亮

香港，二零一三年七月三十一日

於本公告日期，董事會由執行董事袁亮先生及欒利女士；及獨立非執行董事
林文傑博士、葉勇先生及張光生先生組成。